

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Положению о формировании муниципального
задания на оказание государственных услуг
(выполнения работ) в отношении муниципальных 
учреждений Бураковского сельского поселения Кореновского района  и финансовом 
обеспечении выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ 
	1


МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 
                                                                                       на 2018 год 
от «30» марта 2018 г.
	Коды

	0506001

	

	

	

	

	

	


Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)     

     Форма по
Муниципальное бюджетное учреждение культуры Бураковского сельского поселения Кореновского
           ОКУД
Района «Бураковская сельская библиотека»
              Дата
Виды деятельности муниципального учреждения                                                                                           по сводному
(обособленного подразделения) 
Согласно Устава библиотеки
         реестру

   По ОКВЭД


   По ОКВЭД
Вид муниципального учреждения 
Библиотека
   По ОКВЭД
(указывается вид муниципального учреждения
из базового (отраслевого) перечня)
Периодичность 
ежеквартально

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета

об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
                                                                  Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
Раздел __1__ 

	


1. Наименование муниципальной услуги 
библиотечное, библиографическое и
                    Уникальный
___информационное обслуживание пользователей библиотеки                                                 номер по базовому

____________________________________________________________________________   (отраслевому) перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги физические и юридические лица_____
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержден-но в муниципальном задании на год
	испо-лнено на отче-тную дату
	допу-стимое (воз-можное) откло-нение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	при-чина откло-нения

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наиме-нование пока-зателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07011000000000001001101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Кол-во документовыдач
	единица
	12378
	27000
	6712
	0,5
	------
	--------

	
	
	
	
	
	
	Кол-во пользователей
	единица
	792
	1250
	567
	0,5
	-------------
	----------

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуг
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержден-но в госу-дарствен-ном задании на год
	испо-лнено на отче-тную дату
	допу-стимое (воз-можное) откло-нение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причи-на откло-нения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	07011000000000001001101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	Количество посещений
	единиц
	5416
	13000
	3330
	0,5
	-----------
	----------
	-----------

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3)
Раздел _1___ 

	


1. Наименование работы 
формирование, учет ,изучение ,обеспечение физического             Уникальный
сохранения и безопасности фондов библиотек                                                                              номер по
                                                                                                                                                               


                                            2. Категории потребителей:- в интересах общества в целом                                                                базовому

                                                                                                                                                       (отраслевому) перечню
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы: 

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уни-кальный номер рее-стровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержденно в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	070113100000000000008101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество документов
	единиц
	1237
	27000
	6712
	0,5
	-------------
	--------------

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержден-но в муниципальном задании на год
	исполнено на отче-тную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0701310000000000000081010
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кол-во документов
	единиц
	1237
	27000
	6712
	0,5
	------------------
	-----------

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)  __директор_____________________    ____Топчий Л.А.____      ___________________

                 (должность)                                (подпись)                  (расшифровка подписи)
«27» марта  2018 год
